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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
1/1-31/12 2019

VI KOMMER ATT VARA REDO ATT LANSERA INDITREAT UNDER ANDRA HALVÅRET 2020

”2019 har varit ett spännande övergångsår för 2cureX – från ett forskning- och utvecklingsbolag med IndiTreat® 
testet i kliniska prövningar till ett kommersiellt bolag. Vi har fokuserat på go to market-strategier under 2019 och 
är nu redo att dra fördel av den gynnsamma marknadstrend som rådit för funktionell precisionsmedicin under 
andra halvåret 2020. Insikten att funktionella tester som IndiTreat® kommer att vara avgörande för personanpassad 
behandling av cancerpatienter är grundläggande för vår verksamhet”, förklarar Ole Thastrup, vd på 2cureX.  

Väsentliga händelser under Q4 2019:

•   Kommersiellt avtal: 2cureX ingick ett kommersiellt  
avtal med Docrates, det största privata cancer- 
sjukhuset i Norden (PM 8 oktober 2019). 

 
•  Patentskydd: 2cureX har säkrat patentskydd i  

USA (PM 6 november 2019) och i Hong Kong  
(PM 15 oktober 2019).

CONTACT: Ole Thastrup CEO / Fruebjergvej 3 / 2100 Copenhagen / Danmark / ot@2curex.com / www.2curex.com

•  Teknisk utveckling: Framsteg i analysutvecklingen  
för IndiTreat® inom immuno-onkologi presenterades 

 vid ESMO Immuno-Oncology Congress i Genève  
 (PM 13 december 2019).

•  Kännedom:  Webbplatsen IndiTreat.com, riktad  
till patienter och läkare, lanserades  
(Nyheter, 10 December 2019). 

 

(KSEK) om inget annat anges
Q4 2019 

1/10-31/12
Q4 2018 

1/10-31/12
2019

1/1-31/12
2018 

1/1-31/12

Nettoomsättningen 0 0 0 0

Resultatet efter finansiella poster -2 740 -1 783 -9 411 -8 542

Resultatet per aktie* -0,17 -0,05 -0,68 -0,70

Soliditeten** 74% 57% 74% 57%

Kassa och bank 33 720 20 063 33 720 20 063

Genomsnittligt antal aktier 12 420 000 10 350 000 11 609 014 10 350 000

Antal aktier i slutet av perioden 12 420 000 10 350 000 12 240 000 10 350 000

*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.  
**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER HELÅRET 2019:

Prövningar och klinisk evidens på rätt väg:
 •  En interimsanalys av 2cureX pågående kliniska studie med kolorektalcancerpatienter  

visar att både kliniska och tekniska slutpunkter uppnåtts (PM 20 februari 2019).  

 • Ytterligare en klinisk prövning startades inom förebyggande cancermedicin (PM 12 mars 2019).

Säkrande av IndiTreat®-testet:
 •   Beviljat kärnpatent för IndiTreat i USA (PM 6 november 2019)  

samt i Hong Kong (15 oktober 2019).

Ingångna partneravtal:
 •   2cureX och Docrates, det största privata cancersjukhuset i Norden,  

tecknade ett Early Access-avtal (PM 8 oktober 2019).

 •   2cureX och det USA-baserade biotech-företaget Gibson Oncology LLC  
ingick ett avtal om stratifiering av kolorektalcancerpatienter i en klinisk  
prövning av ett nytt läkemedel (PM 4 april 2019).

Stärkt kapitalstruktur:
 •  2cureX genomförde en mycket framgångsrik företrädesemission som tillförde  

bolaget 24,7 MSEK, med teckningsgrad på 241 procent (PM, 28 maj 2019).

Förstärkning av ledningsgruppen:
 •  Ledningsgruppen för 2cureX utökades genom utnämning av Carit J. Andersen  

till CFO (PM 16 januari 2019) respektive Henrik Harling till CMO (PM 20 juni 2019).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG:

 •  Prövningar: 2cureX kliniska prövning inom kolorektalcancer har framgångsrikt  
rekryterat 75 procent av det planerade patientantal som behövs för att slutföra  
studien (PM 30 januari 2020).

 • Patentskydd: 2cureX erhöll patentskydd i Australien (PM 6 januari 2020).

FÖRVÄNTNINGAR INFÖR 2020:

Resultaten från den första interventionsstudien på kolorektalcancer, där IndiTreat vägleder behand- 
lingen, beräknas inkomma under andra halvåret 2020. Parallellt med detta kommer den allmänna  
lanseringen av IndiTreat att inledas. Resurser för försäljning och marknadsföring kommer att anslås  
under året, inklusive ytterligare avtal med nya partners och specialiserade konsulter.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Ole Thastrup, vd 
Mobile:  +45 22 11 53 99
Mail:   ot@2curex.com

Nästa investerarpresentation: 
10 mars 2020 på Redeyes event ”Fight Cancer Seminar” i Stockholm
Anmälan: https://www.redeye.se/events#/event/585001

2cureX and IndiTreat are registered trademarks of 2cureX AB
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Uttalande från vd

INDITREAT HAR  
KONSOLIDERATS UNDER 2019
2019 har varit ett hektiskt år för 2cureX. Som planerat har vi förbättrat IndiTreat-teknologin och  
skiftat företagets fokus, från att vara ett utvecklingsbolag med kliniska prövningar till att bli ett  
företag i kommersialiseringsfas. Vi har därigenom lagt grunden för en lyckad kommersiell lansering  
av IndiTreat under 2020.  

Förberedelserna för att marknadslansera IndiTreat har pågått sedan affärsenheten skapades i januari 
2018, under ledning av Maarten van der Linden, affärsutvecklingschef. Vi är förvissade om att 2cureX 
kommer att vara redo för en kommersialisering av IndiTreat under andra halvåret 2020. Vi har godkänd 
CE-IVD-märkning, den kliniska valideringen av IndiTreat förstärks hela tiden, och uppbyggnaden av  
organisationen är genomförd i såväl Danmark som Tyskland. Utvecklingen av kommersiella samarbeten 
är pågående, och IndiTreat är väl etablerat som ett unikt test inom funktionell precisionsmedicin. 

2cureX är redo för att marknadslansera IndiTreat under andra halvåret 2020.

Klinisk validering fortlöper enligt plan

För närvarande sker klinisk validering av IndiTreat testet mot tre stora cancerformer: kolorektal cancer, 
äggstockscancer och cancer i bukspottkörteln. Kolorektal cancer kommer att vara den primära  
indikationen när IndiTreat lanseras. 

Under början av 2019 presenterade vi mycket positiva interimsresultat från vår interventionsstudie på 
metastaserande kolorektal cancer vid ESMO-kongressen i Barcelona. I januari 2020 tillkännagav vi att  
75 procent av det nödvändiga patientunderlaget hade rekryterats och genomgått behandling i enlighet 
med testresultaten från IndiTreat. 

Försöksledaren vid Vejle universitetssjukhus kommer att publicera slutresultaten från studien i slutet  
av 2020 när den sista patienten, som studien omfattar, har genomgått den uppföljande undersökning 
som krävs, åtta veckor efter att den IndiTreat-styrda behandlingen inletts.

Parallellt med den här studien kommer vi att fortsätta utföra nya kliniska prövningar. Detta är  
ingen nödvändighet för kommersialiseringsprocessens skull, syftet är att utforska och fördjupa  
IndiTreat-testets tillämpbarhet.

Funktionell precisionsmedicin vinner mark

Ända sedan tanken på personanpassad cancerbehandling tog form för över 20 år sedan, har precisions-
medicin varit synonymt med behandling som baseras på genetiska testresultat. Det finns emellertid en 
allt mer utbredd uppfattning att genetisk testning i sig inte är tillräckligt effektiv*. För att förutspå vilka 
läkemedel och läkemedelskombinationer som är effektiva mot en patients cancerceller oberoende av 
genetiska mutationer krävs också att en funktionell analys görs. Det är just detta som är principen bakom 
det funktionella IndiTreat-testet.  

*I slutet av 2019 konstaterade ESMO (Europeiska Sällskapet för Medicinsk Onkologi) att enbart  
0,8-3 procent av cancerpatienter svarar på läkemedel som valts utifrån genetisk analys.  
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Uttalande från vd

Samarbeten är avgörande för att lyckas

2cureX har etablerat kliniska samarbetsavtal med stora cancerkliniker i Danmark, Tyskland, Sverige och 
Storbritannien. 2019 startade vi ett Early Access-program (tidigare kallat ”pre-launch”) för att definiera 
IndiTreat-erbjudandet, logistiken och andra aspekter för kunder på marknader där 2cureX inte varit  
involverat i kliniska prövningar. Företaget ingick ett sådant avtal med Docrates under 2019, som täcker 
den finska och baltiska marknaden. 

2cureX vision, att förbättra effektiviteten för cancerbehandling, bygger på en nära dialog med de  
respektive patientorganisationerna för de vanliga cancerformerna. Detta har också varit ett prioriterat 
fokusområde för 2cureX under 2019. 

Förutom att vara ett verktyg för funktionell precisionsmedicin har IndiTreat också en mycket lovande 
potential som vägledningsinstrument för kliniska läkemedelsprövningar. Under 2019 tecknade 2cureX  
sitt första patientstratifieringsavtal med det USA-baserade biotech-företaget Gibson Oncology.

Ett 2020 i kommersialiseringens tecken

Huvudmålet under 2020 är att lansera IndiTreat testet för patienter med kolorektal cancer. För att uppnå 
detta befinner vi oss i aktiv dialog med följande kundgrupper: 

a) onkologer vid offentliga och privata sjukhus, 
b) kommersiella laboratorier som erbjuder tjänster till sjukhus, och  
c) distributörer som levererar tester till sjukhus. 

Vi avser att stärka vår försäljnings- och marknadsföringsorganisation genom att tillsätta tjänster  
och ingå nya partnerskap och specialiserade konsultavtal på särskilda marknader.

2cureX kommer aktivt att understödja och dra fördel av funktionell precisionsmedicin,  
som en vigtig del av precisionsmedicinen. 

Vi sätter värde på kvalitet, transparens och förtroende mot såväl partners som aktieägare. 
 

“Tack till våra aktieägare och partners för ert 
stöd och förtroende 2019. Jag ser fram emot att 
flytta 2cureX till nästa nivå tillsammans med det 
dedikerade 2cureX-teamet och partners”

28 februari 2020, Ole Thastrup, CEO, 2cureX
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2CUREX I KORTHET
2cureX är ett MedTech-företag som har utvecklat testet IndiTreat® , avsett att individualisera  
behandlingen av cancerpatienter. 2cureX strävar efter att etablera IndiTreat som ett globalt  
standardverktyg för precisionsmedicin. 
 
2cureX grundades 2006 som en spin-off från Carlsberg Research Center i Köpenhamn, med visionen  
att förbättra behandlingseffektiviteten för cancerpatienter. Ända sedan grundandet har 2cureX arbetat 
nära stora cancersjukhus i Norden, Tyskland och Storbritannien. 

2cureX nyckelprodukt är IndiTreat-testet, som gör det möjligt för läkaren att identifiera den mest  
effektiva behandlingen för varje cancerpatient. Testet påvisar samtidigt eventuella resistenser mot 
 läkemedel hos patienten. IndiTreat är patentskyddat på väsentliga marknader. IndiTreat har dessutom  
ett europeiskt CE-IVD-godkännande, vilket möjliggör kommersialisering på den europeiska marknaden. 

IndiTreat®

IndiTreat-testet utförs på tusentals 3D-mikrotumörer eller tumöroider som genereras från ett vävnad-
sprov från patientens tumör. 3D-mikrotumörerna liknar patientens tumör funktionellt, och kan odlas 
utanför patientens kropp. Tumöroiderna utsätts för tillgängliga cancerläkemedel, endera läkemedel som 
är specifika för patientens cancerform eller cancerläkemedel som registrerats för andra cancerformer. 
Den cancerbehandling som mest effektivt dödar patientens tumör kan sedan erbjudas patienten direkt 
efter att testet genomförts.

Kliniska studier  

2cureX genomför ett antal kliniska studier på kliniker i Tyskland, Storbritannien och Danmark. Studierna 
görs i första hand på kolorektal cancer, men även på cancer i bukspottkörtel och i äggstockar. 2cureX har 
tillsammans med sina kliniska samarbetspartners kunnat bevisa kliniskt att IndiTreat förbättrar utfallet 
för patienterna. Antalet kliniska studier växer hela tiden, på partnersjukhusens begäran. Det innebär att 
ytterligare klinisk evidens tillförs allt eftersom.
 
De kliniska prövningarna kommer att utforska och utöka IndiTreat-testets potential kontinuerligt, och 
detta utgör en central del av den systematiska produktlivscykelutveckling som ska trygga vår långsiktiga 
konkurrensfördel.

2cureX har kontor i Köpenhamn och ett dotterbolag i Hamburg. 2cureX AB:s aktie är listad  
på Nasdaq First North Growth Market (NASDAQ: 2CUREX). 
 

För mer information: www.2curex.com

CLINICAL TRIALS GO  
HAND-IN-HAND WITH  
COMMERCIALIZATION
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MARKNADSSTRATEGI  
OCH -POTENTIAL
En stor och växande marknad öppnar för att IndiTreat kan positionera sig starkt.  

Stor och växande marknadspotential 

2cureX är inriktat mot tre stora cancerdiagnoser: kolorektal, äggstocks- och bukspottkörtelcancer.  
Antalet nya cancerpatienter som är mottagliga för medicinsk behandling och som därmed kan dra  
nytta av IndiTreat-testning överstiger 400 000 årligen. Vi bedömer att den nuvarande marknaden för 
IndiTreat-testning i Europa omfattar cirka 12 miljarder SEK.

Förekomsten av cancer ökar i takt med en åldrande befolkning. IndiTreats potential kommer att  
förbättras ännu mer när cancerpatienter får bättre behandling och därför lever längre. Vanligen görs  
en cytostatikabehandling i omgångar över flera linjer, som patienterna över tid utvecklar resistens mot. 
I synnerhet när det gäller äggstocks- och kolorektal cancer tros sjukdomen kunna försättas i ett kroniskt 
tillstånd, vilket gör att behandlingen måste bytas ut allt eftersom resistens uppstår. 

IndiTreat kan utgöra ett viktigt verktyg, dels för att välja en effektiv behandling att sätta in från början, 
men inte minst senare för att välja en ny när det utvecklats resistens mot den första.

Vi är angelägna om att ta marknadsandelar på denna växande och viktiga marknad. 

Kommersialiseringen av IndiTreat görs i två spår 

De två parallella kommersialiseringsspåren för IndiTreat är: 
a) Individanpassning av cancerbehandling.  
b) Stratifiering av patienter i kliniska läkemedelsstudier.  

Individanpassning av cancerbehandling

IndiTreat kommer primärt att erbjudas cancersjukhus och patienter som en betaltjänst. För varje  
patient kommer deras respektive tumör att testas med avseende på känslighet för ett stort antal  
godkända läkemedel och läkemedelskombinationer. Direkt efter att testet har utförts kan sjukhuset 
erbjuda patienten den behandling som har valts ut. 

Affärsmodellen för individanpassad cancerbehandling utgår från en klassisk struktur med en  
avgift per patient. Priset per test är kopplat till volymen av utförda tester.  
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Stratifiering av patienter i kliniska läkemedelsstudier

I det andra parallella spåret, ”patientstratifiering”, erbjuder vi IndiTreat-testet till bíotech- och läke- 
medelsföretag, som ett urvalsinstrument för att hitta de patienter som mest troligt kommer att svara  
på en behandling i deras kliniska prövningar med respektive läkemedelskandidater. IndiTreat-baserat  
urval av patienter som svarar på behandling kommer att leda till större signifikans i de kliniska pröv-
ningarna, minska antalet patienter som behöver rekryteras, och därmed sänka kostnaderna. 2cureX 
erbjuder patientstratifiering genom resultatbaserade avtal (royalties och milstolpsbetalningar).

Läget för kommersialiseringen  
2cureX startade ett Early Access-program 2019 med syfte att definiera erbjudandet, logistiken  
och andra aspekter av analysen, för olika kundprofiler. Vi har ingått avtal med sjukhus/partners  
på europeiska marknader där vi i dagsläget inte genomför kliniska studier. Det är angeläget att alla  
processer löper smidigt på alla europeiska marknader.  

Parallellt med Early Access-aktiviteterna för vi, som understöd för den breda marknadslanseringen 
under andra halvåret 2020, en kommersiell dialog med potentiella kunder i följande kategorier:

 • Onkologer på offentliga och privata sjukhus

 • Kommersiella laboratorier som erbjuder analystjänster till cancerenheter

 • Distributörer av in vitro-diagnostikprodukter som levererar IVD-tester till cancerenheter

EARLY ACCESS ACTIVITIES

Ensure all IndiTreat®
processes work

•   Timing
• Turn around time
• Upscaling
• Regulatory Management
• Quality Management

•   Ordering process
• Billing
• Customer Support
• Advice
• Information

•   Timing
• Turn around time
• Upscaling
•  Build the pipeline  

for 2020

Engage in a
commercial dialogue

with customers

"Practice" 2cureX
support processes

LAUNCH INDITREAT®
2020

“Under andra halvan av 2020 kommer vi att börja skörda 
frukterna av vår investering i en kommersialisering, och även 
börja hjälpa de faktiska kunderna – alltså patienterna”

Maarten van der Linden, Affärschef, 2cureX
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FUNKTIONELL PRECISIONS- 
MEDICIN KOMMER ATT  
GÖRA PERSONLIG CANCER- 
BEHANDLING TILL VERKLIGHET
Syftet med individanpassad medicin eller precisionsmedicin inom medicinsk cancerbehandling är  
att välja ut en effektiv behandling för varje patient, för att öka överlevnaden och undvika biverkningar  
av läkemedel med dålig effekt. 

Precisionsmedicin har blivit synonymt med att låta genetisk testning av tumören vara styrande för 
patientens behandling – så kallad genomisk precisionsmedicin. Utgångspunkten är där att med hjälp 
av genetisk testning av tumörer identifiera mutationer som kan angripas med läkemedel, som i sin tur 
dödar cancercellerna. Emellertid har vi mycket bristande förståelse av cancerframkallande mutationer, 
liksom för hur mekanismerna ser ut för cancerutvecklingen ur sådana. Trots massiva forskningsinsatser 
och avsevärda medel från både offentligt och privat håll under 20 års tid, har genomisk precisions- 
medicin bara lett fram till effektiva cancerbehandlingar för ett mycket litet antal patienter. 

Europas viktigaste onkologiska förening, ESMO (Europeiska Sällskapet för Medicinsk Onkologi),  
publicerade 2019 resultat från elva kliniska prövningar med över 13 000 inkluderade patienter.  
Resultaten visade att bara 0,8-3 procent av cancerpatienterna svarat på läkemedel som valts  
utifrån genetisk analys. 
 

MOLECULAR TUMOUR BOARDS AND PRECISION CANCER MEDICINE
 – Dirk Arnold & Benedikt Westphalen

ESMO 2019
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Den funktionella precisionsmedicinen växte fram ur insikten om dessa brister hos den genomiska  
presicionsmedicinen. Det finns en enorm nytta i att direkt utsätta patienttumörceller för de läkemedel 
som kan tänkas användas för att behandla dem, och därigenom hitta den bästa matchningen mellan 
tumör och läkemedel. Framstående cancerinstitutioner rör sig nu allt mer i riktning mot funktionell 
precisionsmedicin; förståelsen växer för att precisionsmedicin bara kan bli verklighet om en funktionell 
profilering av tumören sker jämsides med den genomiska profileringen.   

2cureX har varit en pionjär inom funktionell precisionsmedicin sedan 2006. Företagets funktionella  
teknik, IndiTreat®, är ett högteknologiskt verktyg som använder vävnadsodling och analys för att hitta 
den praktiska lösning som bäst matchar ihop en cancerpatient med rätt läkemedel. Den är ett stort  
steg närmare den dag när funktionella tester kan bli en rutinåtgärd i vården av cancerpatienter. I  
kliniska studier har IndiTreat® redan visat sig förbättra behandlingsutfallet vid kolorektal cancer. Utförlig 
information om IndiTreat®-testet kan hittas på  www.inditreat.com 

“Att få ut IndiTreat på marknaden kommer med största  
sannolikhet att förbättra utfallet för cancerpatienterna och  
minska kostnaderna som uppstår till följd av ineffektiv  
behandling. Det är sannerligen ett imponerande perspektiv.”

Henrik Harling, Medicinsk chef, 2cureX
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UTVECKLING I SIFFROR  
UNDER RÄKENSKAPSÅRET OCH 
DET FJÄRDE KVARTALET 2019
Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.  
För mer information om 2cureX:s historiska finansiella ställning  
hänvisas till Bolagets hemsida (www.2curex.com).

Omsättning och rörelseintäkter

Nettoomsättningen under 2019 uppgick till 0 KSEK (0 KSEK) och 0 KSEK (0 KSEK) under det fjärde  
kvartalet 2019. Bolaget hade under kvartalet ingen försäljning utan samtliga intäkter är hänförliga  
till olika bidrag eller statliga stöd.

Finansiell utveckling

Resultatet för 2019 uppgick till -7 933 KSEK (-7 264 KSEK) och -2 138 KSEK (-505 KSEK) under det  
fjärde kvartalet 2019. Periodens resultat har bl.a. påverkats av nyckeldelen av verksamheten, vilket  
är att utföra de kliniska prövningar som har initierats för att validera IndiTreat®-tekniken. En betydande 
del av den kliniska verksamheten stöds av ett EU-bidrag som heter MicroCaT, vilket utgör övriga  
röelseintäkter i resultaträkningen.  

Likviditet

Koncernens likvida medel per den 31 december 2019 uppgick till 33 720 KSEK (20 063 KSEK).  
Kassaflödet under 2019 uppgick till 13 961 KSEK (-48 KSEK) och -3 789 KSEK (-3 774 KSEK) under det  
fjärde kvartalet 2019. Kassaflödet från den löpande verksamheten under 2019 uppgick till -7 864 KSEK  
(1 150 KSEK) och under det fjärde kvartalet 2019 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten  
till -3 992 KSEK (-3 769 KSEK). Den månatliga burnraten uppgår till cirka -1,5 MSEK, vilket är i enlighet 
med förväntningar. 

Soliditet

Koncernens soliditet per den 31 december 2019 uppgick till 74 % (57 %).

Aktien

Det finns ett aktieslag i 2cureX AB. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market  
under symbolen ”2CUREX”. Per den 31 december 2019 uppgick antalet aktier till 12 420 000 stycken 
(10 350 000 stycken). Genomsnittligt antal aktier under det fjärde kvartalet 2019 uppgick till 12 420 000 
stycken (10 350 000 stycken). 

Personaloptioner

Vid årsstämman den 28 maj 2018 beslutades om ett optionsprogram av serie 2018/2020 respektive 
2018/2021 till anställda och nyckelpersoner inom koncernen. Personaloptionerna, som totalt uppgår 
till 360 000 stycken, kan under perioden 28 maj 2020 till och med 28 september 2020 respektive 1 april 
2021 till och med 28 september 2021 nyttjas för teckning av nyemitterade aktier i 2cureX AB. Varje 
option ger rätt att teckna 1 aktie till en teckningskurs om 8,86 SEK per aktie. Vid fullt utnyttjande ökar 
Bolagets aktiekapital med 36 000 SEK. Personaloptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor  
i samband med emissioner mm. Koncernens resultat har för år 2019 påverkats med kostnader om  
335 KSEK i form av personalkostnader.
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Förslag till disposition av 2cureX AB:s resultat

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret  
1/1-2019 – 31/12-2019.

Årsstämma och årsredovisningens tillgänglighet

Årsstämma kommer att hållas i Malmö 28/5-2020. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig  
för nedladdning på Bolagets hemsida (www.2curex.com) senast tre veckor innan årsstämman.

Principer för bokslutskommunikéns upprättande

2cureX AB tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3)  
vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisor. 

Finansiell kalender

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte.  
Kommande rapporter är planerade enligt följande:

• Delårsrapport 1, 2020 28/5-2020
• Halvårsrapport, 2020 27/8-2020
• Delårsrapport 3, 2020 26/11-2020
• Bokslutskommuniké, 2020 28/2-2021
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AVLÄMNANDE AV  
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
Landskrona, den 28 februari, 2020
2cureX AB

STYRELSEN

Povl-André Bendz
Styrelseordförande

Camilla Huse Bondesson
Styrelseledamot

Ole Thastrup
Styrelseledamot och VD

Jørgen Drejer
Styrelseledamot

Timm Jessen
Styrelseledamot

Certified Adviser 
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB
Telefon:  +46 70 755 95 51
E-post:  ca@skmg.se
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(KSEK) 
Q4 2019 

1/10-31/12
Q4 2018 

1/10-31/12
2019 

1/1-31/12
2018 

1/1-31/12

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 4 785 3 242 11 982 7 675

Summa rörelsens intäkter 4 785 3 242 11 982 7 675

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -4 028 -1 826 -9 376 -6 838

Personalkostnader -2 625 -2 926 -10 919 -8 842

Avskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar -114 -167 -436 -431
Summa rörelsens kostnader -6 767 -4 919 -20 731 -16 111

Rörelseresultat -1 982 -1 677 -8 749 -8 436

Finansiella poster -758 -106 -662 -106

Resultat före skatt -2 740 -1 783 -9 411 -8 542

Skatt 1) 602 1 278 1 478 1 278

Periodens resultat -2 138 -505 -7 933 -7 264

Resultat per aktie (SEK) -0,17 -0,05 -0,68 -0,70

Genomsnittligt antal aktier 12 420 000 10 350 000 11 609 014 10 350 000

Antal aktier vid periodens slut 12 420 000 10 350 000 12 420 000 10 350 000

1) Posten avser skattelättnader i dotterföretag avseende FoU-arbete.

FINANSIELL ÖVERSIKT
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG – KONCERN
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(KSEK) 31/12-2019
 

31/12-2018

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 1 015 1 384

Summa anläggningstillgångar 1 015 1 384

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 3 106 2 579

Kassa och bank 33 720 20 063

Summa omsättningstillgångar 36 826 22 642

Summa tillgångar 37 841 24 026

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Aktiekapital 1 242 1 035

Övrigt tillskjutet kapital 38 023 16 385

Annat eget kapital -3 256 3 465

Periodens resultat -7 933 -7 264

Summa eget kapital 28 076 13 621

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder 2) 9 765 10 405

Summa kortfristiga skulder 9 765 10 405

Summa eget kapital och skulder 37 841 24 026

2) Posten inkluderar förutbetalt bidrag från EU uppgående till 6 074 KSEK (9 354 KSEK).

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG – KONCERN

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG – KONCERN 

(KSEK) 
Q4 2019 

1/10-31/12
Q4 2018 

1/10-31/12
2019 

1/1-31/12
2018 

1/1-31/12

Kassaflöde från den  
löpande verksamheten -3 769 -3 150 -7 864 1 150

Kassaflöde från  
investeringsverksamheten -20 -624 -20 -1 198

Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten 0 0 21 845 0

Periodens kassaflöde -3 789 -3 774 13 961 -48

Likvida medel vid periodens början 38 655 23 848 20 063 19 985

Valutakursdifferens i likvida medel -1 146 -11 -304 126

Likvida medel vid periodens slut 33 720 20 063 33 720 20 063
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL – KONCERN

1/1-2018 – 31/12-2018 

1/1-2019 – 31/12-2019 

 

(KSEK) Aktiekapital
Övrigt till-

skjutet kapital
Annat eget 

kapital Årets resultat Totalt

Vid periodens början 
(1/1-2018) 1 035 16 385 5 953 -3 136 20 237

Disposition av  
föregående års resultat -3 136 3 136 0

Emission av personaloptioner 508 508

Omräkningsdifferens 140 140

Periodens resultat -7 264 -7 264

Vid periodens slut   
(31/12-2018)

1 035 16 385 3 465 -7 264 13 621

 

(KSEK) Aktiekapital
Övrigt till-

skjutet kapital
Annat eget 

kapital Årets resultat Totalt

Vid periodens början 
(1/1-2019) 1 035 16 385 3 465 -7 264 13 621

Disposition av  
föregående års resultat -7 264 7 264 0

Nyemission 207 24 529 24 736

Emissionskostnader -2 891 -2 891

Tilldelning av personaloptioner 316 316

Omräkningsdifferens 227 227

Periodens resultat -7 933 -7 933

Vid periodens slut   
(31/12-2019)

1 242 38 023 -3 256 -7 933 28 076
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG – MODERBOLAG 

(KSEK)
Q4 2019 

1/10-31/12
Q4 2018 

1/10-31/12
2019 

1/1-31/12
2018 

1/1-31/12

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -409 -496 -1 694 -1 519

Personalkostnader -66 0 -265 0

Summa rörelsens kostnader -475 -496 -1 959 -1 519

Rörelseresultat -475 -496 -1 959 -1 519

Finansiella poster 338 -9 927 42 -9 927

Resultat före skatt -137 -10 423 -1 917 -11 446

Skatt 0 0 0 0

Periodens resultat -137 -10 423 -1 917 -11 446

 

(KSEK) 31/12-2019
 

31/12-2018

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar 27 376 5 000

Summa anläggningstillgångar 27 376 5 000

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 298 584

Kassa och bank 2 534 14 294

Summa omsättningstillgångar 2 832 14 878

Summa tillgångar 30 208 19 878

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Aktiekapital 1 242 1 035

Överkursfond 42 223 20 585

Balanserat resultat -11 646 -516

Periodens resultat -1 917 -11 446

Summa eget kapital 29 902 9 658

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder 306 10 220

Summa kortfristiga skulder 306 10 220

Summa eget kapital och skulder 30 208 19 878

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG – MODERBOLAG
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG – MODERBOLAG 

(KSEK) 
Q4 2019 

1/10-31/12
Q4 2018 

1/10-31/12
2019 

1/1-31/12
2018 

1/1-31/12

Kassaflöde från den  
löpande verksamheten -604 -464 -1 206 -2 540

Kassaflöde från  
investeringsverksamheten 0 0 -32 399 0

Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten 0 0 21 845 0

Periodens kassaflöde -604 -464 -11 760 -2 540

Likvida medel vid periodens början 3 138 14 758 14 294 16 834

Likvida medel vid periodens slut 2 534 14 294 2 534 14 294
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL – MODERBOLAG

1/1-2018 – 31/12-2018 

1/1-2019 – 31/12-2019 

 

(KSEK) Aktiekapital Överkursfond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Vid periodens början  
(1/1-2018) 1 035 20 585 0 -1 024 20 596

Disposition av  
föregående års resultat -1 024 1 024 0

Emission av personaloptioner 508 508

Periodens resultat -11 446 -11 446

Vid periodens slut   
(31/12-2018)

1 035 20 585 -516 -11 446 9 658

 

(KSEK) Aktiekapital Överkursfond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Vid periodens början  
(1/1-2019) 1 035 20 585 -516 -11 446 9 658

Disposition av  
föregående års resultat -11 446 11 446 0

Nyemission 207 24 529 24 736

Emissionskostnader -2 891 -2 891

Tilldelning av personaloptioner 316 316

Periodens resultat -1 917 -1 917

Vid periodens slut  
(31/12-2019)

1 242 42 223 -11 646 -1 917 29 902
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Danmark
Telefon:  +45 2211 5399
E-post:  info@2curex.com


